FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

tir nature 10 décembre 2016

PARCOURS NATURE (42 cibles) - BONNEVAL du 10/12/2016 au 10/12/2016

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LEBERT-DEKENS ELOISE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GARNIER CORENTIN
2 PAUL/EVANS HUGO

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 RAMIREZ AURORE

2 RATEL ORIANE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEROUX EMMANUEL
2 AMANCY LEONARD
3 DESJARDINS ANTOINE
4 PICARD PAYS ANTONIN

JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 SAULNIER GWENDOLYNE

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GUITTON NATHALIE
2 TINLOT MARTINE
3 PILLAUD VIRGINIE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
10/12/2016

Classement Officiel

Club Licence
PERS EN GATINAIS 819097Y
Club Licence
BOULOIRE 873373U
BONNEVAL 903187A
Club Licence
BOULOIRE 834924B
BOULOIRE 804545F
Club Licence
BOULOIRE 811964V
ST JEAN LE BLANC 792208W
BOURGES AC 773837C
VARENNES CHANGY 867247K
Club Licence
TRAPPES 654195G
Club Licence
GRIGNY US 760805M
ROCHEFORT EN YVELINE 681993X
BONNEVAL 812316C
Club Licence

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JFBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
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P1
470

P1
585
185

P1
455
350

P1

585
545
525
435

P1
390

P1

440
445
340

P1

P2
510

P2
470
270

P2
415
285

P2

550
560
475
435

P2
460

P2

390
375
360

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

4

Total
980
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20-15
4

Nombre d'archers 1

4

Total
1055
455

20-15
7

Nombre d'archers 2

54

Total
870
635

20-15
2

Nombre d'archers 2

S4

Nombre d'archers

S4

Total
1135
1105
1 000

870

Total
850

20-15
11

9
4
4
4

20-15
3

Nombre d'archers 1

4

Total
830
820
700

20-15
2
3
1

Nombre d'archers 3

S4

Total

20-15

20-10
3

20-10
4
1

20-10
7
2

20-10
5

20-10
5

20-10
4
4

20-10
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1

BAUDOT FABRICE

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
WINTERS GLENIS
LARSONNIER JACQUELINE
JOLLY FABIENNE
BRAVIN BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

—_
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Nom
BEAUCLAIR ANDRE
WINTERS KEN
LAPAUZE PHILIPPE
PIETRAIN MICHEL
WINKELMULLER PHILIPPE
PARISSE ROGER
LINOT JEAN CLAUDE
JOLLY HUBERT
GAIGNIERRE MICHEL

BOURGES AC

Club
MANSLE
GUIRY EN VEXIN
ANET
SAULX LES CHARTREUX

Club
LE MANS NATURE
CAVT
GAGNY
BOULOIRE
DREUX
BOULOIRE
BOULOIRE
ANET
EPERNON

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

BARRET MAX

Club
BONNEVAL

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
GRANDI ELENA
DUPAR-RATEL CHRISTINE

Club
VIC SUR AISNE
BOULOIRE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
RATEL CHRISTHOPE
LAUDE BRANDON

Club
BOULOIRE
BOULOIRE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

TRINCARD PASCALE

10/12/2016

Club
SAULX LES CHARTREUX

907626A

Licence
787723W
675567M
701919F
742820N

Licence
467954W
726793T
755346D
628388F
905469F
647398U
763923B
701915B
754796F

Licence

8068397

Licence
687741V
223964P

Licence
835938D
860314Z

Licence

335486J

SHBB

Cat.
SVFBB
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
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395

P1

465
425
440
325

P1
550
445
460
480
475
385
365
350
245

P1
465

P1
585
440

P1
600
425

P1
525

290

P2

505
425
390
320

P2
510
540
500
445
385
460
445
350
350

P2
535

P2
610
485

P2
550
325

P2
545

685

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
970
850
830

645

20-15
9
2

1

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
1 060
985
960
925
860
845
810
700

595

20-15

8
6
4
3
5
3
5

Nombre d'archers 9

S3 S4 Total

1 000

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1195

925

20-15
11
2

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
1150

750

20-15
13

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total

1070

20-15

20-10
5
5

20-10
4

20-10

20-10

20-10

20-10
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

g N w N

Nom
BEAUTE PASCAL
HAUS THIERRY
VERNAY JOSEPH
TRINCARD DIDIER
HOCH PHILIPPE

JUNIORS DAMES ARC DROIT

Clt
1

Nom

MICHEL AUDREY

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt
1
2
3

Nom
BOULANGER PATRICE
FORT PHILIPPE
VILLENEUVE MARIO

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

g N w N

Nom
PERRINEL FRANCOISE
VIOLET CLAUDINE
GREGUOR SYLVIE
CORNU CHANTAL
LE DOZE FRANCOISE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

—_
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Nom
GREGUOR WALTER
LE DOZE CHRISTOPHE
FARGEAS J CLAUDE
FARNOUX JEAN-CLAUDE
LECLERC JACQUES
MAUDEMAIN THIERRY
SOUCHAUD JEAN PIERRE
DAVID STEPHANE
BRAVIN RAOUL

10/12/2016

Club
BOULOIRE
GAGNY
ST JEAN LE BLANC
SAULX LES CHARTREUX
ROCHEFORT EN YVELINE

Club
BONNEVAL

Club
MONTLUEL
BOUSSY ST ANTOINE
BOULOIRE

Club
ST JEAN LE BLANC
BOULOIRE
SAULX LES CHARTREUX
PERS EN GATINAIS
PALAISEAU

Club
SAULX LES CHARTREUX
PALAISEAU
ROCHEFORT EN YVELINE
POISSY
BOULOIRE
NOGENT LE ROTROU
VILLEPARISIS
HARDRICOURT
SAULX LES CHARTREUX

Licence
282797N
675345W
525826A
318534H
533121E

Licence

786918W

Licence
283276J
426275T
259698F

Licence
389637U
649452B
264417K
270386Y
440673T

Licence
254749B
4209917
222319B
596766J
236771K
860264V
843370G
707591W
7158517

Cat.
VHCO
VHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
JFAD

Cat.
SHAD
VHAD
SHAD

Cat.
VFAD
SVFAD
SVFAD
SVFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
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P1

665
615
565
600
455

P1
120

P1

460
370
315

P1

360
310
310
260
300

P1

540
535
455
445
470
470
425
395
345

P2

595
590
630
495
485

P2
105

P2

390
385
345

P2

350
350
340
370
265

P2

570
555
520
470
430
420
345
335
380

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1260
1205
1195
1095

940

20-15
10
15
14

6

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total

225

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
850
755

660

20-15

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
710
660
650
630

565

20-15
1
1

1
1

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
1110
1090
975
915
900
890
770
730

725

20-15

o w M AN O

20-10
1
5
6

20-10

20-10

20-10

N W o~ N
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10 COMPEYRON DANIEL

11 FOSSARD CHRISTOPHE
12 MAUGER JEAN-LOUIS

13 RENOUARD JEAN-MICHEL
14 LE GALL DANIEL

15 ROIGNEAU SERGE

16  AUPEIX MARC

CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 MICHEL CHARLENE

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 LEBERT DEKENS ANTHONIN

2 MOUILLER KEVIN

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX BRICE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 FOURNIER LOUIS

2 SAULNIER JEAN FRANCOIS

3 DUJONQUOIS OLIVIER

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom
1 GUIMBAL GILLES
2 FACE LUC
3 BAZIN CHRISTIAN
4 BARRET LAURENT

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ROTA VERONIQUE

2 ARTHUR SABINE

10/12/2016

GAGNY
MARCOUSSIS

LE MANS NATURE
INGRE

PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS
BOULOIRE

Club
BONNEVAL

Club
PERS EN GATINAIS
BOULOIRE

Club
BOULOIRE

Club
BONNEVAL
TRAPPES
BONNEVAL

Club
MARIGNIER
ANTONY
PERS EN GATINAIS
BONNEVAL

Club
BOUSSY ST ANTOINE
PALAISEAU

697363D
2271417
415412K
593735P
693733H
341215L
635761V

Licence
786919X

Licence
724370J
876374F

Licence

836413V

Licence
647206K
453753K
821267G

Licence
742578A
695109D
467434F
806838Y

Licence
665427R
771340N

VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD

Cat.
CFTL

Cat.
CHTL
CHTL

Cat.
JHTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVHTL
SVHTL
SVHTL

VHTL

Cat.
SFAC
SFAC
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330
345
295
400
305
235
285

P1
665

P1
700
630

P1
640

P1

680
630
375

P1

705
630
595
450

P1
375
335

385
350
370
230
310
375
265

P2
475

P2
695
675

P2
695

P2

680
685
420

P2

710
675
575
475

P2
485
175

715 2 3
695 1
665 1 3
630 1 2
615 2 3
610 1 1
550
Nombre d'archers 16
S4 Total 20-15 20-10
1140 13 4
Nombre d'archers 1
S4 Total 20-15 20-10
1395 28 3
1 305 24 4
Nombre d'archers 2
S4 Total 20-15 20-10
1335 23 5
Nombre d'archers 1
S4 Total 20-15 20-10
1360 23 8
1315 24 5
795 1 2
Nombre d'archers 3
S4 Total 20-15 20-10
1415 32 3
1 305 19 12
1170 10 2
925 1 7
Nombre d'archers 4
S4 Total 20-15 20-10
860 1 8
510
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SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 CHARLES CAMILLE

2 GIROTTO SEBASTIEN

3 BEDECHE WILFRIED

4  DESJARDINS FREDERIC

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 PLAYE ALINE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
ROGIER PATRICK
CAMILLERI JEAN-PIERRE
MANGIN PASCAL
GOUFFE PAUL
ANDREINI CYRIL
CONFAIS SIMON
LARSONNIER DANIEL
JAECKLE CHRISTIAN
PICARD ALAIN

LEGER LUC

LESZEK ROBERT
COLLET OLIVIER
CHAPUIS GUY

O 00 N o0 U AW N -
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Nombre total d'archers 94

Club Organisateur

2428128 L'ARCHER DE BONNEVAL

10/12/2016

Club
BOULOIRE
BRIENON/ARMANCON
BOULOIRE
BOURGES AC

Club

CASTELNAU DE MEDOC

Club
INGRE

SAULX LES CHARTREUX

EPINAL 1ER

ST JEAN LE BLANC
GIF SUR YVETTE
MARCOUSSIS

ST PRIX

VERNEUIL SUR AVRE
VARENNES CHANGY
VILLEPARISIS
VERNEUIL SUR AVRE
PALAISEAU
BOURGES AC

Licence
761524U
808906W
681759T
846769B

Licence
624049P

Licence
730695J
693729D
858795Y
316777Y
7892008
297413A
376413V
807397F
887444N
601190T
903975G
420987V
351352E

Arbitre Responsable

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVFAC

Cat.
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
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P1

430
405
405
365

P1
410

P1

560
520
435
485
430
420
390
275
285
295
245
260
210

P2
445
465
440
405

P2
400

P2

540
475
455
390
430
380
360
455
360
335
200
170
205

S3

S3

S3

Nombre d'archers

2

S4 Total 20-15

875
870
845
770

Nombre d'archers

4

S4 Total 20-15

810

Nombre d'archers

1
1

S4 Total 20-15

1100
995
890
875
860
800
750
730
645
630
445
430
415

Nombre d'archers

10
5
2

13

20-10

20-10
1

20-10

g N U N
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